Rozvrh LS 2019/2020
Schedule LS 2019/2020

Seminare / Seminars

Po/Mon

Ot/ Tue

Sti/ Wed

CtIThr

Pa/Fri

* Seminar starts at 11 am (11.00 am - 12.30 pm)

Neuti se / Days off:

9.4.2020 Dékansky den

10.4.2020 Velky patek (statni svatek)
13.4.2020 Velikono&ni pondsli
6.5.2020 Rektorsky den

Dean’s day

Easter, Banking holiday
Easter, Banking holiday
Rector 's day

Cas / Time 715-8.45 10.45 - 12.15% 12.30 - 14.00 14.30 - 16.00
Kruh é. Vyuéujici Kruh &. Vyuéujici Kruh é. Vyuéujici Kruh é. Vyuéujici
Den / Week day Group no. Teacher Group no. Teacher Group no. | Teacher Group no. Teacher




LS akad. rok 2019/2020 Seminare
(uéebny UPF)
Tyden Datum Nazev seminare
1. 24.02. - 01.03.2020 Vysetieni poruch GIT - pankreas a jatra
2. 02.03. - 08.03.2020 Interaktivni seminar - GIT
3. 09.03. - 15.03.2020 Interaktivni seminar - obecna patofyziologie
4. 16.03. - 22.03.2020 Prezentace studentti | - molekulova patofyziologie
5. 23.03. - 29.03.2020 TEST - GIT, obecna patofyziologie
6. 30.03. - 05.04.2020 Blokova vyuka (IV. blok - K,L,M) dle rozpisu
7. 06.04. - 12.04.2020 Blokova vyuka (IV. blok - K,L,M) dle rozpisu
8. 13.04. - 19.04.2020 Blokova vyuka (IV. blok - K,L,M) dle rozpisu
9. 20.04. - 26.04.2020 Prezentace studentt Il - molekulova patofyziologie
10. 27.04. - 03.05.2020 VysSetreni poruch endokrinniho systému
11. 04.05. - 10.05.2020 Akutni komplikace DM - kazuistiky endokrinologie
12. 11.05. - 17.05.2020 Prezentace studentu Ill - molekulova patofyziologie / Kazuistiky
13. 18.05. - 24.05.2020 Vysetieni nervového systému
14. 25.05. - 31.05.2020 TEST - endokrinologie, nervovy systém. Rozbor esejti
15. 01.06. - 07.06.2020 Zapocet

Neuci se / Days off:

09.04.2020
10.04.2020
13.04.2020
06.05.2020

Dékansky den

Velky patek (statni svatek)
Velikonoc¢ni pondéli
Rektorsky den

Dean’s day

Easter, Banking holiday
Easter, Banking holiday
Rector ‘s day




Blokové seminare lll. / Block seminars lIl.

0Od 26.02. az 03.04.2020
From 26.02. to 03.04.2020

Cas 11.00-12.30 | Téma | 12.30-14.00 | Téma 14.30 -16.00 | Téma Cas 11.00 -12.30 | Téma | 12.30-14.00 | Téma | 14.30-16.00 | Téma
tyden datum den Kruh ¢. Kruh &. Kruh ¢&. tyden datum den Kruh &. Kruh ¢. Kruh &.
St¥ 14(X) H Stf 5(Y) J
26.2.2020 | Wed 15(X) | 18.3.2020 Wed 6 H
oo | s e
Ct A53 (X) H 3(X) H Ct A51(Y) J 1(Y) J
1. 27.2.2020 Thr A54 (X) 1 4. 19.3.2020 Thr A52(Y) H 2(Y) H
AS55 (X) J 13(X) J A56 (Y) I 12(Y) I
Pa 9(X) H Pa 7(Y) J
28.2.2020 Fri 10(X) | 20.3.2020 Fri 8(v) H
Sti 5(Y) H Sti 14(X) 1
4.3.2020 Wed 6(Y) 1 25.3.2020 Wed 15(X) J
1(Y) J 16(X) H
Ct A51 H 1(Y) H Ct A53 (X) 1 3(X) 1
2. 5.3.2020 Thr 2(Y) | 5. 26.3.2020 Thr A4 (X) J 4X) J
A56 (Y) J 12(Y) J A55 (X H 13(X) H
Pa 7(Y) H P4
6.3.2020 Fri 8(Y) 1 27.3.2020 Fri 10(X) J
Sti 14(X) d Sti 5(Y) !
11.3.2020 | Wed 15(X) H 1.4.2020 Wed 6(Y) J
16(X) 1 11(Y) H
3 Ct A53 (X) J 3(X) J 6 Ct A51(Y) 1 1(Y) 1
12.3.2020 Thr A54 (X) H 4(X) H 2.4.2020 Thr A52(Y) J 2(Y) J
AS55 (X) I 13(X) 1 AS56 (Y) H 12(Y) H
13.3.2020 pa AX) J 3.4.2020 pa () !
Fri 10(X) H Fri 8(Y) J
_ takto oznaceny kruh vyuku nemd, seminar byl oducen uz v ZS akad. roku 2019/2020
N logie I: patofyziologie bolesti /
I |MarSalek / Raska / Machova
Neourology I: pathophysiology of pain / epilepsy
H Hajny / Dusilkova / Voekova | Interaktivni seminar - vySetieni ventilace, kazuistika
Humlova Interactive seminar: Spirometry (practical approach and case reports)
Patofyziologie v kazuistikach
J |Karolova / Vokurka/ Daumova
Pathophysiology in Case Reports




Blokové seminare IV. / Block seminars IV.

Od/From 30.03.2020
Do/To 17.04.2020
Cas 7.15-8.45 Téma 9.00 - 10.30 Téma | 14.30-16.00 | Téma Cas 7.15-8.45 Téma 9.00 -10.30 Téma | 14.30-16.00 | Téma
tyden datum den Kruh &. Kruh &. Kruh &. tyden datum den Kruh &. Kruh &. Kruh &.
Po 9 K A54 K ||
30.03.2020 | Mon 10 L AS5 L 13.042020 /W(///m///m(/(
A56 ™M
ut 7 K 14 K A51 K ut 7 M 14 M A51 M
31.03.2020 Tue 8 L 15 L A52 L 14.04.2020 Tue 8 K 15 K A52 K
16 ™M AS3 ™M 16 L A53 L
St 3 K St 3 ']
6. 01.04.2020 | Wed 4 L 8. 15.04.2020 | Wed 4 K
13 ™M 13 L
Ct 5 K Ct 5 m
02.04.2020 Thr 6 L 16.04.2020 Thr 6 K
1 ™M 11 L
Pa 1 K Pa 1 M
03.04.2020 Fri 2 L 17.04.2020 Fri 2 K
12 M 12 L
Po 9 L A54 L
06.04.2020 | Mon 10 M AS5 M
A56 K
ut 7 L 14 L A51 L
07.04.2020 Tue 8 m 15 ™M A52 ™M
16 K AS3 K
St 3 L
7. 08.04.2020 | Wed 4 M
13 K
09.044020 L —1 [ o | —|

[RVIRA

W

Tuskova / Zikmundova /

Interaktivni seminaf (SIM) - akutni medi

na (praktikum)

K N - .
Polgarova / Smitka Interactive seminar (SIM) - acute medicine
II: Patof smyslu, di ik
L Raska / Marsalek
Neurology lI: Pathophysiology of senses, diagnostics
. Selhani i i tolerance: patofyziol: a il
M Zivny

Failure of immune tolerance - pathophysiology and case report




Od /From 08.04.2020

Blokové seminare V. / Block seminars V.

Do / To 29.05.2020
Cas 11.00-12.30 | Téma | 12.30-14.00 | Téma | 14.30-16.00 | Téma Cas 11.00-12.30 | Téma | 12.30-14.00 | Téma | 14.30-16.00 | Téma
tyden datum den Kruh €. Kruh &. Kruh &. tyden datum den Kruh €. Kruh €. Kruh €.
stf 14(x) N L+
08.04.2020 | Wed 15(X) o | —Jwea | — | — 1 — [ — | 45|
16(X) P
Ct A53 (X) N 1(Y) N Ct A53 (X) P 1(Y) P
7. 09.04.2020 Thu A54 (X) o 2(Y) [o} 1" 7.5.2020 Thu A54 (X) Q 2(Y) Q
A55 (X) P 12(Y) P AS55 (X) N 12(Y) N
1002020 [ e[ 4oy | o | — L — | — | — 852020 [ e[ 4oy | o | — L — | — | —|
Sti 5(Y) N St 5(Y) P
15.04.2020 Wed 6(Y) o 13.5.2020 Wed 6(Y) Q
11(Y) P 11(Y) N
Ct A51(Y) N 3(X) N Ct A51(Y) P 3(X) P
8. 16.04.2020 Thu A52(Y) o 4(X) o 12 14.5.2020 Thu A52(Y) Q 4(X) Q
AS56 (Y) P 13(X) P A56 (Y) N 13(X) N
Pa 7(Y) N Pa 7(Y) P
17.04.2020 Fri 8(Y) o 15.5.2020 Fri 8(Y) Q
St¥ 14(X) o St¥ 14(X) Q
2242020 | Wed 15(X) P 2052020 | Wed 15(X) N
16(X) Q 16(X) o
Ct AS3 (X) o 1(Y) o Ct AS3 (X) Q 1(Y) Q
9. 23.4.2020 Thu A54 (X) P 2(Y) P 13. 21.5.2020 Thu A54 (X) N 2(Y) N
A55 (X) Q 12(Y) Q A55 (X) [) 12(Y) o
Pa 9(X) o Pa 9(X) Q
24.4.2020 Fri 10(X) P 22.5.2020 Fri 10(X) N
Sti 5(Y) o Sti 5(Y) Q
29.4.2020 Wed 6(Y) P 27.5.2020 Wed 6(Y) N
11(Y) Q 11(Y) o
Ct A51(Y) o 3(X) o Ct A51(Y) Q 3(X) Q
10. 30.4.2020 Thu A52(Y) P 4(X) P 14. 28.5.2020 Thu A52(Y) N 4(X) N
AS56 (Y) Q 13(X) Q A56 (Y) o 13(X) o
Pa 7(Y) Q
15200 [ e | sy |+ | — | — | — | —| 29.5.2020 Fri 8(Y) N
. Modely ickych stavii na zvif:
N |Burda/ Cufik / Vargova
Animal models of diseases
Interaktivni seminar (JIP) - ivni p: i i ¢itac:
O |Kofranek / Hajny / Sauerova
Interactive seminars (ICU) - Interactive ysiology
y y étové odpovédi a sy iorga ého selhani
P |Janota
Y ic i y Y and iorgan dy ion sy
Biochemie a patofyziologie kostni tkané a osteporoza
Q |Vyoral

y and

ysiology of bone and osteporosis




